Lagencup 2013 Runde 4

Wien, Floridsdorf, 20.10.2013

Medaillengewinner nach Verein

Alle Wettkédmpfe

Medaille Wettkampf
ASV
Gold 30. Manner, 200m Schmetterling

35. Frauen, 800m Freistil
Silber 36. Manner, 800m Freistil

31. Frauen, 50m Freistil

33. Frauen, 100m Brust

Aguatic

Gold 32. Manner, 50m Freistil
36. Manner, 800m Freistil
33. Frauen, 100m Brust
Silber 34. Manner, 100m Brust
30. Manner, 200m Schmetterling
29. Frauen, 200m Schmetterling
Bronze 31. Frauen, 50m Freistil
35. Frauen, 800m Freistil
33. Frauen, 100m Brust
29. Frauen, 200m Schmetterling

Diana

Gold 36. Manner, 800m Freistil

34. Manner, 100m Brust

30. Mé&nner, 200m Schmetterling
Silber 32. Manner, 50m Freistil

31. Frauen, 50m Freistil
Bronze 32. Manner, 50m Freistil

36. Manner, 800m Freistil

34. Manner, 100m Brust

28. Manner, 4 x 100m Lagen

Donau

Gold 31. Frauen, 50m Freistil

29. Frauen, 200m Schmetterling
Silber 35. Frauen, 800m Freistil

27. Frauen, 4 x 100m Lagen
Bronze 36. Manner, 800m Freistil

34. Manner, 100m Brust

31. Frauen, 50m Freistil

Eisenstadter Schwimmunion

Gold 34. Manner, 100m Brust

Silber 36. Manner, 800m Freistil
35. Frauen, 800m Freistil

Bronze 27. Frauen, 4 x 100m Lagen

Mermaids

Bronze 30. Mé&nner, 200m Schmetterling
33. Frauen, 100m Brust

29. Frauen, 200m Schmetterling

SVSSi

Gold 35. Frauen, 800m Freistil
29. Frauen, 200m Schmetterling
27. Frauen, 4 x 100m Lagen
Silber 32. Manner, 50m Freistil
30. Mé&nner, 200m Schmetterling
28. Manner, 4 x 100m Lagen

Altersklasse
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Name

FRANK Jakob
DAXBOCK Lena
FRANK Jakob
DAXBOCK Lena

SPACZAY Alexandra Laura

NUSSBAUMER Felix
NUSSBAUMER Felix
SCHWAIGER Annabelle
NUSSBAUMER Felix
NUSSBAUMER Felix
SCHWAIGER Annabelle
SCHWAIGER Annabelle
SCHWAIGER Annabelle
GEORGIEVA Kristina
TRAJKOVSKI Tamara

WURZER Stefan

ELBAHNASAWY Mohamed

WURZER Stefan

ELBAHNASAWY Mohamed

STUCHLIK Bianca
HAIDER Stephan
NEDIC Mario
HAIDER Stephan
Diana 1

ROTT Conni
ROTT Conni
ROTT Conni
Donau 1
DRAGOVIC Nikola
HOFMANN Jakob
ROTT Anja

PODOPRIGORA Maxim
KEINRATH Stefan
KILLIAN Sophie

Team 1

RIZEK Christoph
WURM Melissa

KUNISHIO Momo

GANZ Martina
SCHABERL Hanna
SVSSi 1

DITTRICH Nikolaus
DITTRICH Nikolaus
SVSSi 1
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Zeit

2:24.07
9:45.70
9:17.11

28.06
1:19.55

25.43
8:56.18
1:14.41
1:12.24
2:24.22
2:43.57
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9:53.08
1:19.58
2:46.05
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1:11.13
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9:28.75
1:14.86
4:03.72

26.89
2:37.99
9:48.92
4:48.21
8:58.88
1:05.73

29.08

1:05.21
8:51.61
9:31.55
4:51.80

2:29.80
1:17.79

2:27.33

9:28.12
2:19.82
4:38.28

23.86
2:10.42
4:01.79
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33. Frauen, 100m Brust Offene Klasse SCHREINER Laura 97 1:17.36
29. Frauen, 200m Schmetterling Offene Klasse GANZ Martina 94 2:25.87
Bronze 30. Manner, 200m Schmetterling Offene Klasse ROGLER Gerhard 94 2:15.13
35. Frauen, 800m Freistil Offene Klasse GYURKO Virag 98 9:34.15
Theresianum
Gold 32. Manner, 50m Freistil Offene Klasse INIC Maksim 96 23.56
28. Manner, 4 x 100m Lagen Offene Klasse Theresianum 1 3:56.49
31. Frauen, 50m Freistil Offene Klasse INIC Antonina 98 27.28
33. Frauen, 100m Brust Offene Klasse SWIERCZEWSKA Sandra 88 1:11.38
Silber 34. Manner, 100m Brust Offene Klasse HOFFERER Kevin 92 1:05.43
Bronze 32. Manner, 50m Freistil Offene Klasse STOCKINGER Dietmar 82 23.97
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